
page 1/8

DEBOURG ←→ IUT FEYSSINE

RC
S 

KE
OL

IS
 L

yo
n 

30
8 

07
7 

63
5 

M
aq

ue
tte

 e
t C

om
po

si
tio

n 
: G

ro
up

e 
LU

M
IN

ES
S

AV
A

N
T 

D
'IM

P
R

IM
ER

, 
P

EN
SE

Z 
À

 L
’E

N
VI

R
O

N
N

EM
EN

T 

Valables à partir du 6 juil. au 30 août 2024

Horaires travaux

Pour plus d’infos, tcl.fr

TRAVAUX

T 1

HORAIRES

VOUS INFORMER POUR MIEUX VOYAGER
@LyonTcl 
(info trafic)

Relais
Tram

Musé
e d

es 
Con

flu
en

ce
s

Sa
int

e-B
lan

din
e

Pla
ce

 de
s A

rch
ive

s

Qua
i C

lau
de

 Be
rna

rd

Ru
e d

e l
’Univ

ers
ité

Sa
int

-An
dré

Lib
ert

é

Sa
xe

 - P
réf

ec
tur

e

Pa
rt-

Dieu
 Au

dit
ori

um

Th
ier

s - 
Laf

aye
tte

Coll
èg

e B
ell

ec
om

be

Cha
rpe

nn
es 

Cha
rle

s H
ern

u

Le
 To

nk
in

Univ
ers

ité
 Ly

on
 1

Con
do

rce
t

IN
SA

 - E
ins

tei
n

Croi
x-L

uiz
et

Hôt
el 

de
 R

ég
ion

 M
on

tro
ch

et

Pe
rra

ch
e

Guil
lot

ièr
e -

 G
ab

rie
l P

éri

Pa
lai

s d
e J

ust
ice

 - M
air

ie 
du

 3
e

La
 D

ou
a G

ast
on

 B
erg

er 

Deb
ou

rg

IU
T F

ey
ssi

ne

EN
S L

yo
n

Hall
e T

on
y G

arn
ier

TE
RM

IN
US T

EM
PO

RA
IR

E

TE
RM

IN
US T

EM
PO

RA
IR

E

Gare
 P

art
-D

ieu
 V

ivi
er

 M
er

le

6 min

1 min

6 min

2 min

La ligne  circule entre Halle Tony Garnier et Gare Part-Dieu Vivier Merle

du 06/07 au 30/08 inclus



Debourg → IUT FeyssineT1 HORAIRES du 6 juil. 2024 au 30 août 2024

page 2/8

HALLE TONY GARNIER 	 4.43 	 4.58 	 5.12 	 5.27 	 5.40 	 5.53 	 6.05 	21.19 	21.27 	21.35 	21.50 	22.06 	22.21 	22.37 	22.52 	23.08 	23.23 	23.39 	23.54 	 0.10 	 0.25 	 0.39
H. REGION MONTROCHET. 	 4.47 	 5.02 	 5.16 	 5.31 	 5.44 	 5.57 	 6.09 	21.23 	21.31 	21.39 	21.54 	22.10 	22.25 	22.41 	22.56 	23.12 	23.27 	23.43 	23.58 	 0.14 	 0.29 	 0.43
PLACE DES ARCHIVES 	 4.51 	 5.05 	 5.20 	 5.34 	 5.48 	 6.01 	 6.13 	21.27 	21.35 	21.43 	21.58 	22.14 	22.29 	22.45 	23.00 	23.16 	23.31 	23.47 	 0.02 	 0.18 	 0.33 	 0.47
PERRACHE. 	 4.52 	 5.07 	 5.21 	 5.36 	 5.49 	 6.02 	 6.14 	21.29 	21.36 	21.44 	22.00 	22.15 	22.31 	22.46 	23.02 	23.17 	23.33 	23.48 	 0.04 	 0.19 	 0.34 	 0.49
QUAI CLAUDE BERNARD 	 4.55 	 5.10 	 5.24 	 5.39 	 5.52 	 6.05 	 6.17 	21.31 - 	21.47 	22.02 	22.18 	22.33 	22.49 	23.04 	23.20 	23.35 	23.51 	 0.06 	 0.22 - -
LIBERTE 	 5.01 	 5.16 	 5.30 	 5.45 	 5.58 	 6.11 	 6.23 	21.37 - 	21.53 	22.08 	22.24 	22.39 	22.55 	23.11 	23.26 	23.42 	23.57 	 0.13 	 0.28 - -
PART-DIEU AUDITORIUM 	 5.05 	 5.20 	 5.34 	 5.49 	 6.02 	 6.15 	 6.27 	21.42 - 	21.57 	22.13 	22.28 	22.44 	22.59 	23.15 	23.30 	23.46 	 0.01 	 0.17 	 0.32 - -
GARE  PART-DIEU 	 5.07 	 5.22 	 5.36 	 5.51 	 6.04 	 6.17 	 6.29 	21.44 - 	22.00 	22.15 	22.31 	22.46 	23.01 	23.17 	23.32 	23.48 	 0.03 	 0.19 	 0.34 - -

Lundi au vendredi - 8 au 19 juillet T1A-071Aµ

HALLE TONY GARNIER 	 4.43 	 4.58 	 5.12 	 5.27 	 5.40 	 5.53 	 6.06 	 6.20 	 6.33 	 6.46 	 6.59 	 7.12 	 7.25 	 7.38 	 7.51 	 8.04 	 8.17 	 8.30 	 8.43 	 8.56 	 9.09 	 9.22 	 9.35 	 9.48 	10.01 	10.14 	10.27 	10.40 	10.53 	11.06 	11.19 	11.32 	11.45 	11.58 	20.48 	20.56 	21.04 	21.19
H. REGION MONTROCHET. 	 4.47 	 5.02 	 5.16 	 5.31 	 5.44 	 5.57 	 6.11 	 6.24 	 6.37 	 6.50 	 7.03 	 7.16 	 7.29 	 7.42 	 7.55 	 8.08 	 8.21 	 8.34 	 8.47 	 9.00 	 9.13 	 9.26 	 9.39 	 9.52 	10.05 	10.18 	10.31 	10.44 	10.57 	11.10 	11.23 	11.36 	11.49 	12.02 	20.52 	21.00 	21.08 	21.23
PLACE DES ARCHIVES 	 4.51 	 5.05 	 5.20 	 5.34 	 5.48 	 6.01 	 6.14 	 6.27 	 6.41 	 6.54 	 7.07 	 7.20 	 7.33 	 7.46 	 7.59 	 8.12 	 8.25 	 8.38 	 8.51 	 9.04 	 9.17 	 9.30 	 9.43 	 9.56 	10.09 	10.22 	10.35 	10.48 	11.01 	11.14 	11.27 	11.40 	11.53 	12.06 	20.56 	21.04 	21.12 	21.27
PERRACHE. 	 4.52 	 5.07 	 5.21 	 5.36 	 5.49 	 6.02 	 6.16 	 6.29 	 6.42 	 6.56 	 7.09 	 7.22 	 7.35 	 7.48 	 8.01 	 8.14 	 8.27 	 8.40 	 8.53 	 9.06 	 9.19 	 9.32 	 9.45 	 9.58 	10.11 	10.24 	10.37 	10.50 	11.03 	11.16 	11.29 	11.42 	11.55 	12.08 	20.58 	21.05 	21.13 	21.29
QUAI CLAUDE BERNARD 	 4.55 	 5.10 	 5.24 	 5.39 	 5.52 	 6.05 	 6.18 	 6.32 	 6.45 	 6.58 	 7.11 	 7.24 	 7.37 	 7.50 	 8.04 	 8.17 	 8.30 	 8.43 	 8.56 	 9.09 	 9.22 	 9.35 	 9.48 	10.01 	10.14 	10.27 	10.40 	10.53 	11.06 	11.19 	11.32 	11.44 	11.57 	12.10 	21.00 - 	21.16 	21.31
LIBERTE 	 5.01 	 5.16 	 5.30 	 5.45 	 5.58 	 6.11 	 6.24 	 6.38 	 6.51 	 7.04 	 7.17 	 7.30 	 7.43 	 7.56 	 8.10 	 8.23 	 8.36 	 8.49 	 9.02 	 9.15 	 9.28 	 9.41 	 9.54 	10.07 	10.20 	10.33 	10.46 	10.59 	11.12 	11.25 	11.38 	11.51 	12.04 	12.17 	21.06 - 	21.22 	21.37
PART-DIEU AUDITORIUM 	 5.05 	 5.20 	 5.34 	 5.49 	 6.02 	 6.15 	 6.29 	 6.42 	 6.55 	 7.09 	 7.22 	 7.35 	 7.48 	 8.01 	 8.15 	 8.28 	 8.41 	 8.54 	 9.07 	 9.20 	 9.33 	 9.46 	 9.59 	10.12 	10.25 	10.38 	10.51 	11.04 	11.17 	11.30 	11.43 	11.55 	12.08 	12.21 	21.11 - 	21.26 	21.42
GARE  PART-DIEU 	 5.07 	 5.22 	 5.36 	 5.51 	 6.04 	 6.17 	 6.31 	 6.44 	 6.58 	 7.11 	 7.24 	 7.37 	 7.50 	 8.03 	 8.17 	 8.30 	 8.43 	 8.56 	 9.09 	 9.22 	 9.35 	 9.48 	10.01 	10.14 	10.27 	10.40 	10.53 	11.06 	11.19 	11.32 	11.45 	11.58 	12.11 	12.24 	21.13 - 	21.29 	21.44

Lundi au vendredi - 22 juillet au 16 août T1A-071A&

Toutes les  
8 à 10 minutes

6h16	    21h04

Toutes les  
7 à 10 minutes

12h11	    20h33

HALLE TONY GARNIER 	21.27 	21.35 	21.50 	22.06 	22.21 	22.37 	22.52 	23.08 	23.23 	23.39 	23.54 	 0.10 	 0.25 	 0.39
H. REGION MONTROCHET. 	21.31 	21.39 	21.54 	22.10 	22.25 	22.41 	22.56 	23.12 	23.27 	23.43 	23.58 	 0.14 	 0.29 	 0.43
PLACE DES ARCHIVES 	21.35 	21.43 	21.58 	22.14 	22.29 	22.45 	23.00 	23.16 	23.31 	23.47 	 0.02 	 0.18 	 0.33 	 0.47
PERRACHE. 	21.36 	21.44 	22.00 	22.15 	22.31 	22.46 	23.02 	23.17 	23.33 	23.48 	 0.04 	 0.19 	 0.34 	 0.49
QUAI CLAUDE BERNARD - 	21.47 	22.02 	22.18 	22.33 	22.49 	23.04 	23.20 	23.35 	23.51 	 0.06 	 0.22 - -
LIBERTE - 	21.53 	22.08 	22.24 	22.39 	22.55 	23.11 	23.26 	23.42 	23.57 	 0.13 	 0.28 - -
PART-DIEU AUDITORIUM - 	21.57 	22.13 	22.28 	22.44 	22.59 	23.15 	23.30 	23.46 	 0.01 	 0.17 	 0.32 - -
GARE  PART-DIEU - 	22.00 	22.15 	22.31 	22.46 	23.01 	23.17 	23.32 	23.48 	 0.03 	 0.19 	 0.34 - -

HALLE TONY GARNIER 	 4.43 	 4.58 	 5.12 	 5.27 	 5.40 	 5.53 	20.08 	20.18 	20.25 	20.33 	20.48 	20.56 	21.04 	21.19 	21.27 	21.35 	21.50 	22.06 	22.21 	22.37 	22.52 	23.08 	23.23 	23.39 	23.54 	 0.10 	 0.25 	 0.39
H. REGION MONTROCHET. 	 4.47 	 5.02 	 5.16 	 5.31 	 5.44 	 5.57 	20.12 	20.22 	20.30 	20.37 	20.52 	21.00 	21.08 	21.23 	21.31 	21.39 	21.54 	22.10 	22.25 	22.41 	22.56 	23.12 	23.27 	23.43 	23.58 	 0.14 	 0.29 	 0.44
PLACE DES ARCHIVES 	 4.50 	 5.05 	 5.19 	 5.34 	 5.47 	 6.00 	20.15 	20.25 	20.33 	20.40 	20.55 	21.03 	21.11 	21.26 	21.34 	21.42 	21.57 	22.13 	22.28 	22.44 	22.59 	23.15 	23.30 	23.46 	 0.01 	 0.17 	 0.32 	 0.47
PERRACHE. 	 4.52 	 5.07 	 5.21 	 5.36 	 5.49 	 6.02 	20.17 	20.27 	20.35 	20.42 	20.57 	21.05 	21.13 	21.28 	21.36 	21.44 	21.59 	22.15 	22.30 	22.46 	23.01 	23.17 	23.32 	23.48 	 0.03 	 0.19 	 0.34 	 0.49
QUAI CLAUDE BERNARD 	 4.55 	 5.10 	 5.24 	 5.39 	 5.52 	 6.05 	20.20 	20.30 - 	20.45 	21.00 - 	21.16 	21.31 - 	21.47 	22.02 	22.18 	22.33 	22.49 	23.04 	23.20 	23.35 	23.51 	 0.06 	 0.22 - -
LIBERTE 	 5.01 	 5.15 	 5.30 	 5.44 	 5.58 	 6.11 	20.26 	20.36 - 	20.51 	21.06 - 	21.22 	21.37 - 	21.53 	22.08 	22.23 	22.39 	22.54 	23.10 	23.25 	23.41 	23.56 	 0.12 	 0.27 - -
PART-DIEU AUDITORIUM 	 5.05 	 5.19 	 5.34 	 5.48 	 6.02 	 6.15 	20.30 	20.40 - 	20.55 	21.10 - 	21.26 	21.41 - 	21.57 	22.12 	22.27 	22.43 	22.58 	23.14 	23.29 	23.45 	 0.00 	 0.16 	 0.31 - -
GARE  PART-DIEU 	 5.07 	 5.21 	 5.36 	 5.50 	 6.04 	 6.17 	20.32 	20.42 - 	20.57 	21.12 - 	21.28 	21.43 - 	21.58 	22.14 	22.29 	22.45 	23.00 	23.16 	23.31 	23.47 	 0.02 	 0.18 	 0.33 - -

Lundi au vendredi - 26 au 30 août T1A-092A¤

Toutes les  
6 à 8 minutes

6h03	    19h58



Debourg → IUT FeyssineT1 HORAIRES du 6 juil. 2024 au 30 août 2024

page 3/8

HALLE TONY GARNIER 	 4.43 	 4.58 	 5.12 	 5.27 	 5.40 	 5.53 	 6.06 	 6.20 	 6.33 	 6.46 	 6.59 	 7.11 	 7.24 	 7.36 	 7.49 	 8.01 	 8.14 	 8.26 	 8.39 	 8.51 	 9.04 	 9.16 	 9.29 	 9.41 	 9.54 	10.06 	10.19 	10.31 	10.44 	10.56 	11.09 	11.21 	11.34 	11.46 	11.59 	12.11 	12.24 	12.36 	12.49 	13.01 	13.14 	13.26
H. REGION MONTROCHET. 	 4.47 	 5.02 	 5.16 	 5.31 	 5.44 	 5.57 	 6.11 	 6.24 	 6.37 	 6.50 	 7.03 	 7.15 	 7.28 	 7.40 	 7.53 	 8.05 	 8.18 	 8.30 	 8.43 	 8.55 	 9.08 	 9.20 	 9.33 	 9.45 	 9.58 	10.10 	10.23 	10.35 	10.48 	11.00 	11.13 	11.25 	11.38 	11.50 	12.03 	12.15 	12.28 	12.40 	12.53 	13.05 	13.18 	13.30
PLACE DES ARCHIVES 	 4.51 	 5.05 	 5.20 	 5.34 	 5.48 	 6.01 	 6.14 	 6.27 	 6.41 	 6.54 	 7.07 	 7.19 	 7.32 	 7.44 	 7.57 	 8.09 	 8.22 	 8.34 	 8.47 	 8.59 	 9.12 	 9.24 	 9.37 	 9.49 	10.02 	10.14 	10.27 	10.39 	10.52 	11.04 	11.17 	11.29 	11.42 	11.54 	12.07 	12.19 	12.32 	12.44 	12.57 	13.09 	13.22 	13.34
PERRACHE. 	 4.52 	 5.07 	 5.21 	 5.36 	 5.49 	 6.02 	 6.16 	 6.29 	 6.42 	 6.56 	 7.08 	 7.21 	 7.33 	 7.46 	 7.58 	 8.11 	 8.23 	 8.36 	 8.48 	 9.01 	 9.13 	 9.26 	 9.38 	 9.51 	10.03 	10.16 	10.28 	10.41 	10.53 	11.06 	11.18 	11.31 	11.43 	11.56 	12.08 	12.21 	12.33 	12.46 	12.58 	13.11 	13.23 	13.36
QUAI CLAUDE BERNARD 	 4.55 	 5.10 	 5.24 	 5.39 	 5.52 	 6.05 	 6.18 	 6.32 	 6.45 	 6.58 	 7.11 	 7.23 	 7.36 	 7.48 	 8.01 	 8.14 	 8.26 	 8.39 	 8.51 	 9.04 	 9.16 	 9.29 	 9.41 	 9.54 	10.06 	10.19 	10.31 	10.44 	10.56 	11.09 	11.21 	11.34 	11.46 	11.58 	12.11 	12.23 	12.36 	12.48 	13.01 	13.13 	13.26 	13.39
LIBERTE 	 5.01 	 5.16 	 5.30 	 5.45 	 5.58 	 6.11 	 6.24 	 6.38 	 6.51 	 7.04 	 7.17 	 7.29 	 7.42 	 7.54 	 8.07 	 8.20 	 8.33 	 8.45 	 8.58 	 9.10 	 9.23 	 9.35 	 9.48 	10.00 	10.13 	10.25 	10.38 	10.50 	11.03 	11.15 	11.28 	11.40 	11.52 	12.05 	12.17 	12.30 	12.42 	12.55 	13.07 	13.20 	13.32 	13.45
PART-DIEU AUDITORIUM 	 5.05 	 5.20 	 5.34 	 5.49 	 6.02 	 6.15 	 6.29 	 6.42 	 6.55 	 7.09 	 7.21 	 7.34 	 7.46 	 7.59 	 8.12 	 8.25 	 8.37 	 8.50 	 9.02 	 9.15 	 9.27 	 9.40 	 9.52 	10.05 	10.17 	10.30 	10.42 	10.55 	11.07 	11.20 	11.32 	11.45 	11.57 	12.09 	12.22 	12.34 	12.47 	12.59 	13.12 	13.24 	13.37 	13.50
GARE  PART-DIEU 	 5.07 	 5.22 	 5.36 	 5.51 	 6.04 	 6.17 	 6.31 	 6.44 	 6.58 	 7.11 	 7.23 	 7.36 	 7.48 	 8.01 	 8.14 	 8.27 	 8.39 	 8.52 	 9.04 	 9.17 	 9.29 	 9.42 	 9.54 	10.07 	10.20 	10.32 	10.45 	10.57 	11.10 	11.22 	11.35 	11.47 	11.59 	12.12 	12.24 	12.37 	12.49 	13.02 	13.14 	13.27 	13.39 	13.52

Samedi - 6 juillet au 17 août T1A-0816µ

HALLE TONY GARNIER 	13.39 	13.51 	14.04 	14.16 	14.29 	14.41 	14.54 	15.06 	15.19 	15.31 	15.44 	15.56 	16.09 	16.21 	16.34 	16.46 	16.59 	17.11 	17.24 	17.36 	17.49 	18.01 	18.14 	18.26 	18.39 	18.51 	19.04 	19.16 	19.29 	19.42 	19.55 	20.07 	20.20 	20.33 	20.48 	21.04 	21.19 	21.27 	21.35 	21.50 	22.06 	22.21
H. REGION MONTROCHET. 	13.43 	13.55 	14.08 	14.20 	14.33 	14.45 	14.58 	15.10 	15.23 	15.35 	15.48 	16.00 	16.13 	16.25 	16.38 	16.50 	17.03 	17.15 	17.28 	17.40 	17.53 	18.05 	18.18 	18.30 	18.43 	18.55 	19.08 	19.21 	19.33 	19.46 	19.59 	20.12 	20.24 	20.37 	20.52 	21.08 	21.23 	21.31 	21.39 	21.54 	22.10 	22.25
PLACE DES ARCHIVES 	13.47 	13.59 	14.12 	14.24 	14.37 	14.49 	15.02 	15.14 	15.27 	15.39 	15.52 	16.04 	16.17 	16.29 	16.42 	16.54 	17.07 	17.19 	17.32 	17.44 	17.57 	18.10 	18.22 	18.34 	18.47 	18.59 	19.12 	19.25 	19.37 	19.50 	20.03 	20.15 	20.28 	20.41 	20.56 	21.12 	21.27 	21.35 	21.43 	21.58 	22.14 	22.29
PERRACHE. 	13.48 	14.01 	14.13 	14.26 	14.38 	14.51 	15.03 	15.16 	15.28 	15.41 	15.54 	16.06 	16.19 	16.31 	16.44 	16.56 	17.09 	17.21 	17.34 	17.46 	17.59 	18.11 	18.24 	18.36 	18.49 	19.01 	19.14 	19.26 	19.39 	19.51 	20.04 	20.17 	20.30 	20.42 	20.58 	21.13 	21.29 	21.36 	21.44 	22.00 	22.15 	22.31
QUAI CLAUDE BERNARD 	13.51 	14.04 	14.16 	14.29 	14.41 	14.54 	15.06 	15.19 	15.31 	15.44 	15.57 	16.09 	16.22 	16.34 	16.47 	16.59 	17.12 	17.24 	17.37 	17.49 	18.02 	18.14 	18.27 	18.39 	18.51 	19.04 	19.16 	19.29 	19.41 	19.54 	20.07 	20.20 	20.32 	20.45 	21.00 	21.16 	21.31 - 	21.47 	22.02 	22.18 	22.33
LIBERTE 	13.57 	14.10 	14.22 	14.35 	14.48 	15.00 	15.13 	15.25 	15.38 	15.51 	16.03 	16.16 	16.28 	16.41 	16.53 	17.06 	17.18 	17.31 	17.43 	17.56 	18.08 	18.21 	18.33 	18.45 	18.58 	19.10 	19.23 	19.35 	19.48 	20.00 	20.13 	20.26 	20.39 	20.51 	21.06 	21.22 	21.37 - 	21.53 	22.08 	22.24 	22.39
PART-DIEU AUDITORIUM 	14.02 	14.15 	14.27 	14.40 	14.52 	15.05 	15.17 	15.30 	15.42 	15.55 	16.08 	16.20 	16.33 	16.45 	16.58 	17.10 	17.23 	17.35 	17.48 	18.00 	18.13 	18.26 	18.38 	18.50 	19.02 	19.15 	19.27 	19.40 	19.52 	20.05 	20.17 	20.30 	20.43 	20.56 	21.11 	21.26 	21.42 - 	21.57 	22.13 	22.28 	22.44
GARE  PART-DIEU 	14.05 	14.17 	14.30 	14.42 	14.55 	15.07 	15.20 	15.32 	15.45 	15.58 	16.10 	16.23 	16.35 	16.48 	17.00 	17.13 	17.25 	17.38 	17.50 	18.03 	18.15 	18.28 	18.40 	18.52 	19.05 	19.17 	19.30 	19.42 	19.55 	20.07 	20.20 	20.33 	20.45 	20.58 	21.13 	21.29 	21.44 - 	22.00 	22.15 	22.31 	22.46

HALLE TONY GARNIER 	22.37 	22.52 	23.08 	23.23 	23.39 	23.54 	 0.10 	 0.25 	 0.39
H. REGION MONTROCHET. 	22.41 	22.56 	23.12 	23.27 	23.43 	23.58 	 0.14 	 0.29 	 0.43
PLACE DES ARCHIVES 	22.45 	23.00 	23.16 	23.31 	23.47 	 0.02 	 0.18 	 0.33 	 0.47
PERRACHE. 	22.46 	23.02 	23.17 	23.33 	23.48 	 0.04 	 0.19 	 0.34 	 0.49
QUAI CLAUDE BERNARD 	22.49 	23.04 	23.20 	23.35 	23.51 	 0.06 	 0.22 - -
LIBERTE 	22.55 	23.11 	23.26 	23.42 	23.57 	 0.13 	 0.28 - -
PART-DIEU AUDITORIUM 	22.59 	23.15 	23.30 	23.46 	 0.01 	 0.17 	 0.32 - -
GARE  PART-DIEU 	23.01 	23.17 	23.32 	23.48 	 0.03 	 0.19 	 0.34 - -

HALLE TONY GARNIER 	 4.43 	 4.58 	 5.12 	 5.27 	 5.40 	 5.53 	 6.06 	 6.20 	 6.33 	 6.46 	 6.59 	 7.11 	 7.24 	 7.30 	 7.40 	 7.50 	 8.00 	 8.08 	 8.17 	 8.27 	 8.37 	 8.47 	 8.57 	 9.07 	 9.17 	 9.27 	 9.37 	 9.47 	 9.57 	10.07 	10.17 	10.27 	10.37 	10.47 	10.57 	11.07 	11.17 	11.27 	11.37 	11.47 	11.57 	12.07
H. REGION MONTROCHET. 	 4.47 	 5.02 	 5.16 	 5.31 	 5.44 	 5.57 	 6.11 	 6.24 	 6.37 	 6.50 	 7.03 	 7.15 	 7.28 	 7.34 	 7.44 	 7.54 	 8.04 	 8.12 	 8.22 	 8.31 	 8.41 	 8.51 	 9.01 	 9.11 	 9.21 	 9.31 	 9.41 	 9.51 	10.01 	10.11 	10.21 	10.31 	10.41 	10.51 	11.01 	11.11 	11.21 	11.31 	11.41 	11.51 	12.01 	12.11
PLACE DES ARCHIVES 	 4.50 	 5.05 	 5.19 	 5.34 	 5.47 	 6.00 	 6.14 	 6.27 	 6.40 	 6.53 	 7.06 	 7.18 	 7.31 	 7.37 	 7.47 	 7.57 	 8.07 	 8.15 	 8.25 	 8.34 	 8.44 	 8.54 	 9.04 	 9.14 	 9.24 	 9.34 	 9.44 	 9.54 	10.04 	10.14 	10.24 	10.34 	10.44 	10.54 	11.04 	11.14 	11.24 	11.34 	11.44 	11.54 	12.04 	12.14
PERRACHE. 	 4.52 	 5.07 	 5.21 	 5.36 	 5.49 	 6.02 	 6.16 	 6.29 	 6.42 	 6.55 	 7.08 	 7.20 	 7.33 	 7.39 	 7.49 	 7.59 	 8.09 	 8.17 	 8.27 	 8.36 	 8.46 	 8.56 	 9.06 	 9.16 	 9.26 	 9.36 	 9.46 	 9.56 	10.06 	10.16 	10.26 	10.36 	10.46 	10.56 	11.06 	11.16 	11.26 	11.36 	11.46 	11.56 	12.06 	12.16
QUAI CLAUDE BERNARD 	 4.55 	 5.10 	 5.24 	 5.39 	 5.52 	 6.05 	 6.19 	 6.32 	 6.45 	 6.58 	 7.11 	 7.23 	 7.36 	 7.42 	 7.52 	 8.02 	 8.12 	 8.20 	 8.30 	 8.39 	 8.49 	 8.59 	 9.09 	 9.19 	 9.29 	 9.39 	 9.49 	 9.59 	10.09 	10.19 	10.29 	10.39 	10.49 	10.59 	11.09 	11.19 	11.29 	11.39 	11.49 	11.59 	12.09 	12.19
LIBERTE 	 5.01 	 5.15 	 5.30 	 5.44 	 5.58 	 6.11 	 6.24 	 6.37 	 6.51 	 7.04 	 7.16 	 7.29 	 7.41 	 7.48 	 7.58 	 8.08 	 8.18 	 8.26 	 8.35 	 8.45 	 8.55 	 9.05 	 9.15 	 9.25 	 9.35 	 9.45 	 9.55 	10.05 	10.15 	10.25 	10.35 	10.45 	10.55 	11.05 	11.15 	11.25 	11.35 	11.45 	11.55 	12.05 	12.15 	12.25
PART-DIEU AUDITORIUM 	 5.05 	 5.19 	 5.34 	 5.49 	 6.02 	 6.15 	 6.28 	 6.42 	 6.55 	 7.08 	 7.21 	 7.33 	 7.46 	 7.52 	 8.02 	 8.12 	 8.22 	 8.30 	 8.39 	 8.49 	 8.59 	 9.09 	 9.19 	 9.29 	 9.39 	 9.49 	 9.59 	10.09 	10.19 	10.29 	10.39 	10.49 	10.59 	11.09 	11.19 	11.29 	11.39 	11.49 	11.59 	12.09 	12.19 	12.29
GARE  PART-DIEU 	 5.07 	 5.21 	 5.36 	 5.51 	 6.04 	 6.17 	 6.30 	 6.44 	 6.57 	 7.10 	 7.23 	 7.35 	 7.48 	 7.54 	 8.04 	 8.14 	 8.24 	 8.32 	 8.41 	 8.51 	 9.01 	 9.11 	 9.21 	 9.31 	 9.41 	 9.51 	10.01 	10.11 	10.21 	10.31 	10.42 	10.52 	11.02 	11.12 	11.22 	11.32 	11.42 	11.52 	12.02 	12.12 	12.22 	12.32

Samedi - 24 août uniquement T1A-0726W

HALLE TONY GARNIER 	12.17 	12.27 	12.37 	21.50 	22.06 	22.21 	22.37 	22.52 	23.08 	23.23 	23.39 	23.54 	 0.10 	 0.25 	 0.39
H. REGION MONTROCHET. 	12.21 	12.31 	12.41 	21.54 	22.10 	22.25 	22.41 	22.56 	23.12 	23.27 	23.43 	23.58 	 0.14 	 0.29 	 0.44
PLACE DES ARCHIVES 	12.24 	12.34 	12.44 	21.57 	22.13 	22.28 	22.44 	22.59 	23.15 	23.30 	23.46 	 0.01 	 0.17 	 0.32 	 0.47
PERRACHE. 	12.26 	12.36 	12.46 	21.59 	22.15 	22.30 	22.46 	23.01 	23.17 	23.32 	23.48 	 0.03 	 0.19 	 0.34 	 0.49
QUAI CLAUDE BERNARD 	12.29 	12.39 	12.49 	22.02 	22.18 	22.33 	22.49 	23.04 	23.20 	23.35 	23.51 	 0.06 	 0.22 - -
LIBERTE 	12.35 	12.45 	12.55 	22.08 	22.23 	22.39 	22.54 	23.10 	23.25 	23.41 	23.56 	 0.12 	 0.27 - -
PART-DIEU AUDITORIUM 	12.39 	12.49 	12.59 	22.12 	22.27 	22.43 	22.58 	23.14 	23.29 	23.45 	 0.00 	 0.16 	 0.31 - -
GARE  PART-DIEU 	12.42 	12.52 	13.02 	22.14 	22.29 	22.45 	23.00 	23.16 	23.31 	23.47 	 0.02 	 0.18 	 0.33 - -

Toutes les  
7 à 8 minutes

12h47	    21h35



Debourg → IUT FeyssineT1 HORAIRES du 6 juil. 2024 au 30 août 2024

page 4/8

HALLE TONY GARNIER 	 5.03 	 5.18 	 5.34 	 5.49 	 6.05 	 6.20 	 6.36 	 6.51 	 7.07 	 7.22 	 7.38 	 7.53 	 8.09 	 8.24 	 8.40 	 8.55 	 9.11 	 9.26 	 9.42 	 9.57 	10.13 	10.28 	10.44 	10.59 	11.15 	11.30 	11.46 	12.01 	12.17 	12.32 	12.48 	13.03 	13.19 	13.34 	13.50 	14.05 	14.21 	14.36 	14.52 	15.07 	15.23 	15.38
H. REGION MONTROCHET. 	 5.07 	 5.22 	 5.38 	 5.53 	 6.09 	 6.24 	 6.40 	 6.55 	 7.11 	 7.26 	 7.42 	 7.57 	 8.13 	 8.28 	 8.44 	 8.59 	 9.15 	 9.30 	 9.46 	10.01 	10.17 	10.32 	10.48 	11.03 	11.19 	11.34 	11.50 	12.05 	12.21 	12.36 	12.52 	13.07 	13.23 	13.38 	13.54 	14.09 	14.25 	14.40 	14.56 	15.11 	15.27 	15.42
PLACE DES ARCHIVES 	 5.10 	 5.26 	 5.41 	 5.57 	 6.12 	 6.28 	 6.43 	 6.59 	 7.14 	 7.30 	 7.45 	 8.01 	 8.16 	 8.32 	 8.47 	 9.03 	 9.19 	 9.34 	 9.50 	10.05 	10.21 	10.36 	10.52 	11.07 	11.23 	11.38 	11.54 	12.09 	12.25 	12.40 	12.56 	13.11 	13.27 	13.42 	13.58 	14.13 	14.29 	14.44 	15.00 	15.15 	15.31 	15.46
PERRACHE. 	 5.12 	 5.27 	 5.43 	 5.58 	 6.14 	 6.29 	 6.45 	 7.00 	 7.16 	 7.31 	 7.47 	 8.02 	 8.18 	 8.33 	 8.49 	 9.05 	 9.20 	 9.36 	 9.51 	10.07 	10.22 	10.38 	10.53 	11.09 	11.24 	11.40 	11.55 	12.11 	12.26 	12.42 	12.57 	13.13 	13.28 	13.44 	13.59 	14.15 	14.30 	14.46 	15.01 	15.17 	15.32 	15.48
QUAI CLAUDE BERNARD 	 5.15 	 5.30 	 5.46 	 6.01 	 6.17 	 6.32 	 6.48 	 7.03 	 7.19 	 7.34 	 7.50 	 8.05 	 8.21 	 8.36 	 8.52 	 9.07 	 9.23 	 9.38 	 9.54 	10.09 	10.25 	10.40 	10.56 	11.11 	11.27 	11.42 	11.58 	12.13 	12.29 	12.44 	13.00 	13.15 	13.31 	13.46 	14.02 	14.17 	14.33 	14.48 	15.04 	15.19 	15.35 	15.50
LIBERTE 	 5.21 	 5.36 	 5.52 	 6.07 	 6.23 	 6.38 	 6.54 	 7.09 	 7.25 	 7.40 	 7.56 	 8.11 	 8.27 	 8.42 	 8.58 	 9.13 	 9.29 	 9.44 	10.00 	10.15 	10.31 	10.46 	11.02 	11.17 	11.33 	11.48 	12.04 	12.19 	12.35 	12.51 	13.06 	13.22 	13.37 	13.53 	14.08 	14.24 	14.39 	14.55 	15.10 	15.26 	15.41 	15.57
PART-DIEU AUDITORIUM 	 5.24 	 5.40 	 5.55 	 6.11 	 6.26 	 6.42 	 6.57 	 7.13 	 7.28 	 7.44 	 7.59 	 8.15 	 8.30 	 8.46 	 9.01 	 9.17 	 9.33 	 9.48 	10.04 	10.19 	10.35 	10.50 	11.06 	11.21 	11.37 	11.52 	12.08 	12.23 	12.39 	12.54 	13.10 	13.25 	13.41 	13.56 	14.12 	14.27 	14.43 	14.58 	15.14 	15.29 	15.45 	16.00
GARE  PART-DIEU 	 5.26 	 5.42 	 5.57 	 6.13 	 6.28 	 6.44 	 6.59 	 7.15 	 7.30 	 7.46 	 8.01 	 8.17 	 8.32 	 8.48 	 9.03 	 9.19 	 9.35 	 9.50 	10.06 	10.21 	10.37 	10.53 	11.08 	11.24 	11.40 	11.55 	12.11 	12.26 	12.41 	12.57 	13.12 	13.28 	13.43 	13.59 	14.14 	14.30 	14.46 	15.01 	15.17 	15.32 	15.48 	16.02

Dimanches et fêtes - 7 juillet au 18 août T1A-1017µ

HALLE TONY GARNIER 	15.54 	16.09 	16.25 	16.40 	16.56 	17.11 	17.27 	17.42 	17.58 	18.13 	18.29 	18.44 	19.00 	19.15 	19.31 	19.46 	20.02 	20.17 	20.33 	20.48 	21.04 	21.19 	21.35 	21.50 	22.06 	22.21 	22.37 	22.52 	23.08 	23.23 	23.39 	23.54 	 0.10 	 0.25 	 0.39
H. REGION MONTROCHET. 	15.58 	16.13 	16.29 	16.44 	17.00 	17.15 	17.31 	17.46 	18.02 	18.17 	18.33 	18.48 	19.04 	19.19 	19.35 	19.50 	20.06 	20.21 	20.37 	20.52 	21.08 	21.23 	21.39 	21.54 	22.10 	22.25 	22.41 	22.56 	23.12 	23.27 	23.43 	23.58 	 0.14 	 0.29 	 0.43
PLACE DES ARCHIVES 	16.02 	16.17 	16.33 	16.48 	17.04 	17.19 	17.35 	17.50 	18.06 	18.21 	18.37 	18.52 	19.08 	19.23 	19.39 	19.54 	20.10 	20.25 	20.41 	20.56 	21.12 	21.27 	21.43 	21.58 	22.14 	22.29 	22.45 	23.00 	23.16 	23.31 	23.47 	 0.02 	 0.18 	 0.33 	 0.47
PERRACHE. 	16.03 	16.19 	16.34 	16.50 	17.05 	17.21 	17.36 	17.52 	18.07 	18.23 	18.38 	18.54 	19.09 	19.25 	19.40 	19.56 	20.11 	20.27 	20.42 	20.58 	21.13 	21.29 	21.44 	22.00 	22.15 	22.31 	22.46 	23.02 	23.17 	23.33 	23.48 	 0.04 	 0.19 	 0.34 	 0.49
QUAI CLAUDE BERNARD 	16.06 	16.22 	16.37 	16.53 	17.08 	17.23 	17.39 	17.54 	18.10 	18.26 	18.41 	18.57 	19.12 	19.28 	19.43 	19.59 	20.14 	20.30 	20.45 	21.01 	21.16 	21.32 	21.47 	22.02 	22.18 	22.33 	22.49 	23.04 	23.20 	23.36 	23.51 	 0.07 	 0.22 - -
LIBERTE 	16.12 	16.28 	16.44 	16.59 	17.14 	17.30 	17.45 	18.01 	18.16 	18.32 	18.47 	19.03 	19.18 	19.34 	19.50 	20.05 	20.20 	20.36 	20.51 	21.06 	21.22 	21.37 	21.53 	22.08 	22.24 	22.39 	22.55 	23.11 	23.26 	23.42 	23.57 	 0.13 	 0.28 - -
PART-DIEU AUDITORIUM 	16.16 	16.32 	16.48 	17.03 	17.18 	17.34 	17.49 	18.05 	18.20 	18.36 	18.51 	19.07 	19.22 	19.38 	19.54 	20.09 	20.24 	20.39 	20.55 	21.10 	21.26 	21.41 	21.57 	22.12 	22.28 	22.43 	22.58 	23.14 	23.30 	23.45 	 0.01 	 0.16 	 0.32 - -
GARE  PART-DIEU 	16.18 	16.34 	16.50 	17.05 	17.20 	17.36 	17.51 	18.07 	18.22 	18.38 	18.54 	19.09 	19.25 	19.40 	19.56 	20.12 	20.27 	20.42 	20.58 	21.13 	21.28 	21.44 	21.59 	22.15 	22.30 	22.45 	23.00 	23.16 	23.32 	23.47 	 0.03 	 0.18 	 0.34 - -

HALLE TONY GARNIER 	 5.03 	 5.18 	 5.34 	 5.49 	 6.05 	 6.20 	 6.36 	 6.51 	 7.07 	 7.22 	 7.38 	 7.53 	 8.09 	 8.24 	 8.40 	 8.55 	 9.11 	 9.26 	 9.34 	 9.46 	 9.59 	10.07 	10.19 	10.32 	10.44 	10.56 	11.08 	11.20 	11.32 	11.44 	11.56 	12.08 	12.20 	12.32 	12.44 	12.56 	13.08 	13.20 	13.32 	13.44 	13.56 	14.08
H. REGION MONTROCHET. 	 5.07 	 5.22 	 5.38 	 5.53 	 6.09 	 6.24 	 6.40 	 6.55 	 7.11 	 7.26 	 7.42 	 7.57 	 8.13 	 8.28 	 8.44 	 8.59 	 9.15 	 9.30 	 9.38 	 9.50 	10.03 	10.11 	10.23 	10.36 	10.48 	11.00 	11.12 	11.24 	11.36 	11.48 	12.00 	12.12 	12.24 	12.36 	12.48 	13.00 	13.12 	13.24 	13.36 	13.48 	14.00 	14.12
PLACE DES ARCHIVES 	 5.10 	 5.25 	 5.41 	 5.56 	 6.12 	 6.27 	 6.43 	 6.58 	 7.14 	 7.29 	 7.45 	 8.00 	 8.16 	 8.31 	 8.47 	 9.02 	 9.18 	 9.33 	 9.41 	 9.53 	10.06 	10.14 	10.26 	10.39 	10.51 	11.03 	11.15 	11.27 	11.39 	11.51 	12.03 	12.15 	12.27 	12.39 	12.51 	13.03 	13.15 	13.27 	13.39 	13.51 	14.03 	14.15
PERRACHE. 	 5.12 	 5.27 	 5.43 	 5.58 	 6.14 	 6.29 	 6.45 	 7.00 	 7.16 	 7.31 	 7.47 	 8.02 	 8.18 	 8.33 	 8.49 	 9.04 	 9.20 	 9.35 	 9.43 	 9.55 	10.08 	10.16 	10.28 	10.41 	10.53 	11.05 	11.17 	11.29 	11.41 	11.53 	12.05 	12.17 	12.29 	12.41 	12.53 	13.05 	13.17 	13.29 	13.41 	13.53 	14.05 	14.17
QUAI CLAUDE BERNARD 	 5.15 	 5.30 	 5.46 	 6.01 	 6.17 	 6.32 	 6.48 	 7.03 	 7.19 	 7.34 	 7.50 	 8.05 	 8.21 	 8.36 	 8.52 	 9.07 	 9.23 	 9.38 	 9.46 	 9.58 	10.11 	10.19 	10.31 	10.44 	10.56 	11.08 	11.20 	11.32 	11.44 	11.56 	12.08 	12.20 	12.32 	12.44 	12.56 	13.08 	13.20 	13.32 	13.44 	13.56 	14.08 	14.20
LIBERTE 	 5.20 	 5.36 	 5.51 	 6.07 	 6.22 	 6.38 	 6.53 	 7.09 	 7.24 	 7.40 	 7.55 	 8.11 	 8.26 	 8.42 	 8.57 	 9.13 	 9.29 	 9.44 	 9.52 	10.04 	10.17 	10.25 	10.37 	10.50 	11.02 	11.14 	11.26 	11.38 	11.50 	12.02 	12.14 	12.26 	12.38 	12.50 	13.02 	13.14 	13.26 	13.38 	13.50 	14.02 	14.14 	14.26
PART-DIEU AUDITORIUM 	 5.24 	 5.40 	 5.55 	 6.11 	 6.26 	 6.42 	 6.57 	 7.13 	 7.28 	 7.44 	 7.59 	 8.15 	 8.30 	 8.46 	 9.01 	 9.17 	 9.33 	 9.48 	 9.56 	10.08 	10.21 	10.29 	10.41 	10.54 	11.06 	11.18 	11.30 	11.42 	11.54 	12.06 	12.18 	12.30 	12.42 	12.54 	13.06 	13.18 	13.30 	13.42 	13.54 	14.06 	14.18 	14.30
GARE  PART-DIEU 	 5.26 	 5.42 	 5.57 	 6.13 	 6.28 	 6.44 	 6.59 	 7.15 	 7.30 	 7.46 	 8.01 	 8.17 	 8.32 	 8.48 	 9.03 	 9.19 	 9.35 	 9.50 	 9.58 	10.10 	10.23 	10.31 	10.43 	10.56 	11.08 	11.20 	11.32 	11.44 	11.56 	12.08 	12.20 	12.32 	12.44 	12.56 	13.08 	13.20 	13.33 	13.45 	13.57 	14.09 	14.21 	14.33

Dimanche - 25 août uniquement T1A-0927@

HALLE TONY GARNIER 	14.20 	14.32 	14.44 	14.56 	15.08 	15.20 	15.32 	15.44 	15.56 	16.08 	16.20 	16.32 	16.44 	16.56 	17.08 	17.20 	17.32 	17.44 	17.56 	18.08 	18.20 	18.32 	18.44 	18.56 	19.08 	19.20 	19.32 	19.46 	20.02 	20.09 	20.17 	20.25 	20.33 	20.48 	21.04 	21.19 	21.35 	21.50 	22.06 	22.21 	22.37 	22.52
H. REGION MONTROCHET. 	14.24 	14.36 	14.48 	15.00 	15.12 	15.24 	15.36 	15.48 	16.00 	16.12 	16.24 	16.36 	16.48 	17.00 	17.12 	17.24 	17.36 	17.48 	18.00 	18.12 	18.24 	18.36 	18.48 	19.00 	19.12 	19.24 	19.36 	19.50 	20.06 	20.14 	20.21 	20.29 	20.37 	20.52 	21.08 	21.23 	21.39 	21.54 	22.10 	22.25 	22.41 	22.56
PLACE DES ARCHIVES 	14.27 	14.39 	14.51 	15.03 	15.15 	15.27 	15.39 	15.51 	16.03 	16.15 	16.27 	16.39 	16.51 	17.03 	17.15 	17.27 	17.39 	17.51 	18.03 	18.15 	18.27 	18.39 	18.51 	19.03 	19.15 	19.27 	19.39 	19.53 	20.09 	20.17 	20.24 	20.32 	20.40 	20.55 	21.11 	21.26 	21.42 	21.57 	22.13 	22.28 	22.44 	22.59
PERRACHE. 	14.29 	14.41 	14.53 	15.05 	15.17 	15.29 	15.41 	15.53 	16.05 	16.17 	16.29 	16.41 	16.53 	17.05 	17.17 	17.29 	17.41 	17.53 	18.05 	18.17 	18.29 	18.41 	18.53 	19.05 	19.17 	19.29 	19.41 	19.55 	20.11 	20.19 	20.26 	20.34 	20.42 	20.57 	21.13 	21.28 	21.44 	21.59 	22.15 	22.30 	22.46 	23.01
QUAI CLAUDE BERNARD 	14.32 	14.44 	14.56 	15.08 	15.20 	15.32 	15.44 	15.56 	16.08 	16.20 	16.32 	16.44 	16.56 	17.08 	17.20 	17.32 	17.44 	17.56 	18.08 	18.20 	18.32 	18.44 	18.56 	19.08 	19.20 	19.32 	19.44 	19.58 	20.14 - 	20.29 - 	20.45 	21.00 	21.16 	21.31 	21.47 	22.02 	22.18 	22.33 	22.49 	23.04
LIBERTE 	14.38 	14.50 	15.02 	15.14 	15.26 	15.38 	15.50 	16.02 	16.14 	16.26 	16.38 	16.50 	17.02 	17.14 	17.26 	17.38 	17.50 	18.02 	18.14 	18.26 	18.38 	18.50 	19.02 	19.14 	19.26 	19.38 	19.50 	20.04 	20.20 - 	20.35 - 	20.51 	21.06 	21.22 	21.37 	21.52 	22.08 	22.23 	22.39 	22.54 	23.10
PART-DIEU AUDITORIUM 	14.42 	14.54 	15.06 	15.18 	15.30 	15.42 	15.54 	16.07 	16.19 	16.31 	16.43 	16.55 	17.07 	17.19 	17.31 	17.43 	17.55 	18.07 	18.19 	18.31 	18.43 	18.55 	19.07 	19.19 	19.31 	19.43 	19.55 	20.08 	20.24 - 	20.39 - 	20.55 	21.10 	21.26 	21.41 	21.56 	22.12 	22.27 	22.43 	22.58 	23.14
GARE  PART-DIEU 	14.45 	14.57 	15.09 	15.21 	15.33 	15.45 	15.57 	16.09 	16.21 	16.33 	16.45 	16.57 	17.09 	17.21 	17.33 	17.45 	17.57 	18.09 	18.21 	18.33 	18.45 	18.57 	19.09 	19.21 	19.33 	19.45 	19.57 	20.11 	20.26 - 	20.41 - 	20.57 	21.12 	21.28 	21.43 	21.58 	22.14 	22.29 	22.45 	23.00 	23.16

HALLE TONY GARNIER 	23.08 	23.23 	23.39 	23.54 	 0.10 	 0.25 	 0.39
H. REGION MONTROCHET. 	23.12 	23.27 	23.43 	23.58 	 0.14 	 0.29 	 0.44
PLACE DES ARCHIVES 	23.15 	23.30 	23.46 	 0.01 	 0.17 	 0.32 	 0.47
PERRACHE. 	23.17 	23.32 	23.48 	 0.03 	 0.19 	 0.34 	 0.49
QUAI CLAUDE BERNARD 	23.20 	23.35 	23.51 	 0.06 	 0.22 - -
LIBERTE 	23.25 	23.41 	23.56 	 0.12 	 0.27 - -
PART-DIEU AUDITORIUM 	23.29 	23.45 	 0.00 	 0.16 	 0.31 - -
GARE  PART-DIEU 	23.31 	23.47 	 0.02 	 0.18 	 0.33 - -



IUT Feyssine → DebourgT1 HORAIRES du 6 juil. 2024 au 30 août 2024

page 5/8

GARE PART-DIEU - - - - 	 5.18 	 5.33 	 5.48 - 	 6.03 - 	20.36 	20.46 	20.57 	21.08 	21.21 	21.37 	21.52 	22.08 	22.23 	22.39 	22.54 	23.10 	23.25 	23.41 	23.56 	 0.12 	 0.28 	 0.44
PART-DIEU AUDITORIUM - - - - 	 5.20 	 5.35 	 5.50 - 	 6.05 - 	20.38 	20.48 	20.59 	21.10 	21.23 	21.39 	21.54 	22.10 	22.25 	22.41 	22.56 	23.12 	23.27 	23.43 	23.58 	 0.14 	 0.30 	 0.46
LIBERTE - - - - 	 5.24 	 5.39 	 5.54 - 	 6.09 - 	20.41 	20.52 	21.03 	21.14 	21.27 	21.43 	21.58 	22.14 	22.29 	22.45 	23.00 	23.15 	23.31 	23.46 	 0.02 	 0.17 	 0.33 	 0.49
QUAI CLAUDE BERNARD - - - - 	 5.30 	 5.45 	 6.00 - 	 6.15 - 	20.48 	20.58 	21.09 	21.20 	21.33 	21.49 	22.04 	22.20 	22.35 	22.51 	23.06 	23.21 	23.37 	23.52 	 0.08 	 0.23 	 0.39 	 0.55
PERRACHE 	 4.36 	 4.51 	 5.07 	 5.23 	 5.33 	 5.48 	 6.03 	 6.10 	 6.18 	 6.25 	20.51 	21.01 	21.12 	21.23 	21.36 	21.52 	22.07 	22.23 	22.38 	22.54 	23.09 	23.25 	23.40 	23.56 	 0.11 	 0.27 	 0.43 	 0.59
PLACE DES ARCHIVES 	 4.37 	 4.52 	 5.08 	 5.24 	 5.35 	 5.50 	 6.05 	 6.11 	 6.20 	 6.26 	20.52 	21.03 	21.13 	21.24 	21.38 	21.53 	22.09 	22.24 	22.40 	22.55 	23.10 	23.26 	23.41 	23.57 	 0.12 	 0.28 	 0.44 	 1.00
H. REGION MONTROCHET 	 4.41 	 4.56 	 5.11 	 5.27 	 5.38 	 5.53 	 6.08 	 6.14 	 6.23 	 6.30 	20.56 	21.06 	21.17 	21.28 	21.41 	21.57 	22.12 	22.28 	22.43 	22.59 	23.14 	23.29 	23.45 	 0.00 	 0.16 	 0.31 	 0.47 	 1.03
HALLE TONY GARNIER 	 4.45 	 5.00 	 5.15 	 5.31 	 5.42 	 5.57 	 6.12 	 6.18 	 6.27 	 6.34 	20.59 	21.10 	21.21 	21.32 	21.45 	22.01 	22.16 	22.32 	22.47 	23.03 	23.18 	23.33 	23.49 	 0.04 	 0.20 	 0.35 	 0.51 	 1.07

Lundi au vendredi - 8 au 19 juillet T1A-071Aµ

Toutes les  
8 à 10 minutes

6h18	    20h25

GARE PART-DIEU - - - - 	 5.18 	 5.33 	 5.48 	 6.03 	 6.16 	 6.29 	 6.42 	 6.55 	 7.08 	 7.21 	 7.34 	 7.47 	 8.00 	 8.13 	 8.26 	 8.39 	 8.52 	 9.05 	 9.18 	 9.31 	 9.44 	 9.57 	10.10 	10.23 	10.36 	10.49 	11.02 	11.15 	11.28 	11.41 	11.54 - 	12.07 	12.20 -
PART-DIEU AUDITORIUM - - - - 	 5.20 	 5.35 	 5.50 	 6.05 	 6.18 	 6.31 	 6.44 	 6.57 	 7.10 	 7.23 	 7.36 	 7.49 	 8.02 	 8.15 	 8.28 	 8.41 	 8.54 	 9.07 	 9.20 	 9.33 	 9.46 	 9.59 	10.12 	10.25 	10.38 	10.51 	11.04 	11.17 	11.30 	11.43 	11.56 - 	12.09 	12.22 -
LIBERTE - - - - 	 5.24 	 5.39 	 5.54 	 6.09 	 6.22 	 6.35 	 6.48 	 7.01 	 7.14 	 7.27 	 7.40 	 7.53 	 8.06 	 8.19 	 8.32 	 8.45 	 8.58 	 9.11 	 9.24 	 9.37 	 9.50 	10.03 	10.16 	10.29 	10.42 	10.55 	11.08 	11.21 	11.34 	11.47 	12.00 - 	12.13 	12.26 -
QUAI CLAUDE BERNARD - - - - 	 5.30 	 5.45 	 6.00 	 6.15 	 6.28 	 6.41 	 6.54 	 7.07 	 7.20 	 7.33 	 7.46 	 7.59 	 8.12 	 8.25 	 8.38 	 8.51 	 9.04 	 9.17 	 9.30 	 9.44 	 9.57 	10.10 	10.23 	10.36 	10.49 	11.02 	11.15 	11.28 	11.41 	11.54 	12.07 - 	12.20 	12.33 -
PERRACHE 	 4.36 	 4.51 	 5.07 	 5.23 	 5.33 	 5.48 	 6.03 	 6.18 	 6.31 	 6.44 	 6.57 	 7.10 	 7.23 	 7.36 	 7.49 	 8.02 	 8.15 	 8.28 	 8.42 	 8.55 	 9.08 	 9.21 	 9.34 	 9.47 	10.00 	10.13 	10.26 	10.39 	10.52 	11.05 	11.18 	11.31 	11.44 	11.57 	12.10 	12.17 	12.23 	12.36 	12.43
PLACE DES ARCHIVES 	 4.37 	 4.52 	 5.08 	 5.24 	 5.35 	 5.50 	 6.05 	 6.20 	 6.33 	 6.45 	 6.58 	 7.11 	 7.24 	 7.37 	 7.51 	 8.04 	 8.17 	 8.30 	 8.43 	 8.56 	 9.09 	 9.22 	 9.35 	 9.48 	10.01 	10.14 	10.27 	10.40 	10.53 	11.06 	11.19 	11.32 	11.45 	11.58 	12.11 	12.18 	12.24 	12.37 	12.44
H. REGION MONTROCHET 	 4.41 	 4.56 	 5.11 	 5.27 	 5.38 	 5.53 	 6.08 	 6.23 	 6.36 	 6.49 	 7.02 	 7.15 	 7.28 	 7.41 	 7.54 	 8.07 	 8.20 	 8.33 	 8.46 	 9.00 	 9.13 	 9.26 	 9.39 	 9.52 	10.05 	10.18 	10.31 	10.44 	10.57 	11.10 	11.23 	11.36 	11.49 	12.02 	12.15 	12.22 	12.28 	12.41 	12.48
HALLE TONY GARNIER 	 4.45 	 5.00 	 5.15 	 5.31 	 5.42 	 5.57 	 6.12 	 6.27 	 6.40 	 6.53 	 7.06 	 7.19 	 7.32 	 7.45 	 7.58 	 8.11 	 8.24 	 8.37 	 8.50 	 9.03 	 9.16 	 9.29 	 9.42 	 9.56 	10.09 	10.22 	10.35 	10.48 	11.01 	11.14 	11.27 	11.40 	11.53 	12.06 	12.19 	12.26 	12.32 	12.45 	12.52

Lundi au vendredi - 22 juillet au 16 août T1A-071A&

GARE PART-DIEU 	21.08 	21.21 	21.37 	21.52 	22.08 	22.23 	22.39 	22.54 	23.10 	23.25 	23.41 	23.56 	 0.12 	 0.28 	 0.44
PART-DIEU AUDITORIUM 	21.10 	21.23 	21.39 	21.54 	22.10 	22.25 	22.41 	22.56 	23.12 	23.27 	23.43 	23.58 	 0.14 	 0.30 	 0.46
LIBERTE 	21.14 	21.27 	21.43 	21.58 	22.14 	22.29 	22.45 	23.00 	23.15 	23.31 	23.46 	 0.02 	 0.17 	 0.33 	 0.49
QUAI CLAUDE BERNARD 	21.20 	21.33 	21.49 	22.04 	22.20 	22.35 	22.51 	23.06 	23.21 	23.37 	23.52 	 0.08 	 0.23 	 0.39 	 0.55
PERRACHE 	21.23 	21.36 	21.52 	22.07 	22.23 	22.38 	22.54 	23.09 	23.25 	23.40 	23.56 	 0.11 	 0.27 	 0.43 	 0.59
PLACE DES ARCHIVES 	21.24 	21.38 	21.53 	22.09 	22.24 	22.40 	22.55 	23.10 	23.26 	23.41 	23.57 	 0.12 	 0.28 	 0.44 	 1.00
H. REGION MONTROCHET 	21.28 	21.41 	21.57 	22.12 	22.28 	22.43 	22.59 	23.14 	23.29 	23.45 	 0.00 	 0.16 	 0.31 	 0.47 	 1.03
HALLE TONY GARNIER 	21.32 	21.45 	22.01 	22.16 	22.32 	22.47 	23.03 	23.18 	23.33 	23.49 	 0.04 	 0.20 	 0.35 	 0.51 	 1.07

Toutes les  
9 à 10 minutes

12h33	    20h57



IUT Feyssine → DebourgT1 HORAIRES du 6 juil. 2024 au 30 août 2024

page 6/8

GARE PART-DIEU - - - - 	 5.18 	 5.33 - 	 5.48 - 	 6.03 - 	 6.16 - 	19.46 	19.55 	20.05 	20.15 	20.25 	20.36 	20.46 	20.57 	21.08 	21.21 	21.37 	21.52 	22.08 	22.23 	22.39 	22.54 	23.10 	23.25 	23.41 	23.56 	 0.12 	 0.28 	 0.44
PART-DIEU AUDITORIUM - - - - 	 5.20 	 5.35 - 	 5.50 - 	 6.05 - 	 6.18 - 	19.48 	19.57 	20.07 	20.17 	20.27 	20.38 	20.48 	20.59 	21.10 	21.23 	21.39 	21.54 	22.10 	22.25 	22.41 	22.56 	23.12 	23.27 	23.43 	23.58 	 0.14 	 0.30 	 0.46
LIBERTE - - - - 	 5.24 	 5.39 - 	 5.54 - 	 6.09 - 	 6.22 - 	19.52 	20.02 	20.11 	20.21 	20.32 	20.42 	20.52 	21.03 	21.14 	21.27 	21.43 	21.58 	22.14 	22.29 	22.45 	23.00 	23.16 	23.31 	23.47 	 0.02 	 0.18 	 0.34 	 0.50
QUAI CLAUDE BERNARD - - - - 	 5.30 	 5.45 - 	 6.00 - 	 6.15 - 	 6.28 - 	19.59 	20.08 	20.17 	20.28 	20.38 	20.48 	20.59 	21.09 	21.20 	21.34 	21.49 	22.04 	22.20 	22.35 	22.51 	23.06 	23.22 	23.37 	23.53 	 0.08 	 0.24 	 0.40 	 0.56
PERRACHE 	 4.36 	 4.51 	 5.07 	 5.23 	 5.33 	 5.48 	 5.56 	 6.03 	 6.11 	 6.18 	 6.24 	 6.31 	 6.37 	20.02 	20.11 	20.20 	20.31 	20.41 	20.51 	21.02 	21.12 	21.23 	21.37 	21.52 	22.07 	22.23 	22.38 	22.54 	23.09 	23.25 	23.40 	23.56 	 0.11 	 0.27 	 0.43 	 0.59
PLACE DES ARCHIVES 	 4.38 	 4.53 	 5.08 	 5.24 	 5.35 	 5.50 	 5.57 	 6.05 	 6.12 	 6.20 	 6.26 	 6.33 	 6.38 	20.04 	20.13 	20.22 	20.33 	20.43 	20.53 	21.03 	21.14 	21.25 	21.38 	21.54 	22.09 	22.25 	22.40 	22.56 	23.11 	23.27 	23.42 	23.58 	 0.13 	 0.29 	 0.45 	 1.01
H. REGION MONTROCHET 	 4.41 	 4.56 	 5.11 	 5.27 	 5.38 	 5.53 	 6.00 	 6.08 	 6.15 	 6.23 	 6.29 	 6.36 	 6.41 	20.07 	20.16 	20.25 	20.36 	20.46 	20.56 	21.06 	21.17 	21.28 	21.41 	21.57 	22.12 	22.28 	22.43 	22.59 	23.14 	23.30 	23.45 	 0.01 	 0.16 	 0.32 	 0.48 	 1.04
HALLE TONY GARNIER 	 4.45 	 5.00 	 5.16 	 5.32 	 5.42 	 5.57 	 6.05 	 6.12 	 6.20 	 6.27 	 6.33 	 6.40 	 6.46 	20.11 	20.20 	20.30 	20.40 	20.50 	21.00 	21.11 	21.21 	21.32 	21.46 	22.01 	22.16 	22.32 	22.47 	23.03 	23.18 	23.34 	23.49 	 0.05 	 0.20 	 0.36 	 0.52 	 1.08

Lundi au vendredi - 26 au 30 août T1A-092A¤

Toutes les  
6 à 8 minutes

6h28	    19h36

GARE PART-DIEU - - - - 	 5.18 	 5.33 	 5.48 	 6.03 	 6.16 	 6.29 	 6.42 	 6.55 	 7.07 	 7.20 	 7.32 	 7.45 	 7.57 	 8.10 	 8.22 	 8.35 	 8.47 	 9.00 	 9.12 	 9.25 	 9.37 	 9.50 	10.02 	10.15 	10.27 	10.40 	10.52 	11.05 	11.17 	11.30 	11.42 	11.55 	12.07 	12.20 	12.32 	12.45 	12.57 	13.10
PART-DIEU AUDITORIUM - - - - 	 5.20 	 5.35 	 5.50 	 6.05 	 6.18 	 6.31 	 6.44 	 6.57 	 7.09 	 7.22 	 7.34 	 7.47 	 7.59 	 8.12 	 8.24 	 8.37 	 8.49 	 9.02 	 9.14 	 9.27 	 9.39 	 9.52 	10.04 	10.17 	10.29 	10.42 	10.54 	11.07 	11.19 	11.32 	11.44 	11.57 	12.09 	12.22 	12.34 	12.47 	12.59 	13.12
LIBERTE - - - - 	 5.24 	 5.39 	 5.54 	 6.09 	 6.22 	 6.35 	 6.48 	 7.00 	 7.13 	 7.25 	 7.38 	 7.51 	 8.03 	 8.16 	 8.28 	 8.41 	 8.53 	 9.06 	 9.18 	 9.31 	 9.43 	 9.56 	10.08 	10.21 	10.33 	10.46 	10.58 	11.11 	11.23 	11.36 	11.48 	12.01 	12.13 	12.26 	12.38 	12.51 	13.03 	13.16
QUAI CLAUDE BERNARD - - - - 	 5.30 	 5.45 	 6.00 	 6.15 	 6.28 	 6.41 	 6.54 	 7.07 	 7.19 	 7.32 	 7.44 	 7.57 	 8.09 	 8.22 	 8.34 	 8.47 	 8.59 	 9.12 	 9.24 	 9.37 	 9.50 	10.02 	10.15 	10.27 	10.40 	10.52 	11.05 	11.17 	11.30 	11.42 	11.55 	12.07 	12.20 	12.32 	12.45 	12.57 	13.10 	13.22
PERRACHE 	 4.36 	 4.51 	 5.07 	 5.26 	 5.33 	 5.48 	 6.03 	 6.18 	 6.31 	 6.44 	 6.57 	 7.10 	 7.22 	 7.35 	 7.47 	 8.00 	 8.12 	 8.25 	 8.37 	 8.50 	 9.03 	 9.15 	 9.28 	 9.40 	 9.53 	10.05 	10.18 	10.30 	10.43 	10.55 	11.08 	11.20 	11.33 	11.45 	11.58 	12.10 	12.23 	12.35 	12.48 	13.00 	13.13 	13.25
PLACE DES ARCHIVES 	 4.37 	 4.52 	 5.08 	 5.27 	 5.35 	 5.50 	 6.05 	 6.20 	 6.33 	 6.45 	 6.58 	 7.11 	 7.23 	 7.36 	 7.49 	 8.01 	 8.14 	 8.26 	 8.39 	 8.51 	 9.04 	 9.16 	 9.29 	 9.41 	 9.54 	10.07 	10.19 	10.32 	10.44 	10.57 	11.09 	11.22 	11.34 	11.47 	11.59 	12.12 	12.24 	12.37 	12.49 	13.02 	13.14 	13.27
H. REGION MONTROCHET 	 4.41 	 4.56 	 5.11 	 5.30 	 5.38 	 5.53 	 6.08 	 6.23 	 6.36 	 6.49 	 7.02 	 7.15 	 7.27 	 7.40 	 7.52 	 8.05 	 8.17 	 8.30 	 8.42 	 8.55 	 9.08 	 9.20 	 9.33 	 9.45 	 9.58 	10.10 	10.23 	10.35 	10.48 	11.00 	11.13 	11.25 	11.38 	11.50 	12.03 	12.15 	12.28 	12.40 	12.53 	13.05 	13.18 	13.30
HALLE TONY GARNIER 	 4.45 	 5.00 	 5.15 	 5.34 	 5.42 	 5.57 	 6.12 	 6.27 	 6.40 	 6.53 	 7.06 	 7.18 	 7.31 	 7.43 	 7.56 	 8.09 	 8.21 	 8.34 	 8.46 	 8.59 	 9.11 	 9.24 	 9.36 	 9.49 	10.02 	10.14 	10.27 	10.39 	10.52 	11.04 	11.17 	11.29 	11.42 	11.54 	12.07 	12.19 	12.32 	12.44 	12.57 	13.09 	13.22 	13.34

Samedi - 6 juillet au 17 août T1A-0816µ

GARE PART-DIEU 	13.22 	13.35 	13.47 	14.00 	14.12 	14.25 	14.37 	14.50 	15.02 	15.15 	15.27 	15.40 	15.52 	16.05 	16.17 	16.30 	16.42 	16.55 	17.07 	17.20 	17.32 	17.45 	17.57 	18.10 	18.22 	18.35 	18.47 	19.00 	19.12 	19.25 	19.37 	19.50 	20.03 	20.15 	20.28 	20.42 	20.57 	21.08 	21.21 	21.37 	21.52 	22.08
PART-DIEU AUDITORIUM 	13.24 	13.37 	13.49 	14.02 	14.14 	14.27 	14.39 	14.52 	15.04 	15.17 	15.29 	15.42 	15.54 	16.07 	16.19 	16.32 	16.44 	16.57 	17.09 	17.22 	17.34 	17.47 	17.59 	18.12 	18.24 	18.37 	18.49 	19.02 	19.14 	19.27 	19.39 	19.52 	20.05 	20.17 	20.30 	20.44 	20.59 	21.10 	21.23 	21.39 	21.54 	22.10
LIBERTE 	13.28 	13.41 	13.54 	14.06 	14.19 	14.31 	14.44 	14.56 	15.09 	15.21 	15.34 	15.46 	15.59 	16.11 	16.24 	16.36 	16.49 	17.01 	17.14 	17.26 	17.39 	17.51 	18.04 	18.16 	18.29 	18.41 	18.53 	19.06 	19.18 	19.31 	19.43 	19.56 	20.09 	20.21 	20.34 	20.48 	21.03 	21.14 	21.27 	21.43 	21.58 	22.14
QUAI CLAUDE BERNARD 	13.35 	13.47 	14.00 	14.13 	14.25 	14.38 	14.50 	15.03 	15.15 	15.28 	15.40 	15.53 	16.05 	16.18 	16.30 	16.43 	16.55 	17.08 	17.20 	17.33 	17.45 	17.58 	18.10 	18.23 	18.35 	18.47 	19.00 	19.12 	19.25 	19.37 	19.50 	20.02 	20.15 	20.28 	20.40 	20.54 	21.09 	21.20 	21.33 	21.49 	22.04 	22.20
PERRACHE 	13.38 	13.51 	14.03 	14.16 	14.28 	14.41 	14.53 	15.06 	15.18 	15.31 	15.43 	15.56 	16.08 	16.21 	16.33 	16.46 	16.58 	17.11 	17.23 	17.36 	17.48 	18.01 	18.13 	18.26 	18.38 	18.50 	19.03 	19.15 	19.28 	19.40 	19.53 	20.05 	20.18 	20.31 	20.43 	20.57 	21.12 	21.23 	21.36 	21.52 	22.07 	22.23
PLACE DES ARCHIVES 	13.39 	13.52 	14.04 	14.17 	14.29 	14.42 	14.54 	15.07 	15.20 	15.32 	15.45 	15.57 	16.10 	16.22 	16.35 	16.47 	17.00 	17.12 	17.25 	17.37 	17.50 	18.02 	18.14 	18.27 	18.39 	18.52 	19.04 	19.17 	19.29 	19.42 	19.54 	20.07 	20.19 	20.32 	20.44 	20.58 	21.13 	21.24 	21.38 	21.53 	22.09 	22.24
H. REGION MONTROCHET 	13.43 	13.56 	14.08 	14.21 	14.33 	14.46 	14.58 	15.11 	15.23 	15.36 	15.48 	16.01 	16.13 	16.26 	16.38 	16.51 	17.03 	17.16 	17.28 	17.41 	17.53 	18.06 	18.18 	18.31 	18.43 	18.55 	19.08 	19.20 	19.33 	19.45 	19.58 	20.10 	20.23 	20.36 	20.48 	21.02 	21.17 	21.28 	21.41 	21.57 	22.12 	22.28
HALLE TONY GARNIER 	13.47 	13.59 	14.12 	14.24 	14.37 	14.49 	15.02 	15.15 	15.27 	15.40 	15.52 	16.05 	16.17 	16.30 	16.42 	16.55 	17.07 	17.20 	17.32 	17.45 	17.57 	18.10 	18.22 	18.34 	18.47 	18.59 	19.12 	19.24 	19.37 	19.49 	20.02 	20.14 	20.27 	20.40 	20.52 	21.06 	21.21 	21.32 	21.45 	22.01 	22.16 	22.32

GARE PART-DIEU 	22.23 	22.39 	22.54 	23.10 	23.25 	23.41 	23.56 	 0.12 	 0.28 	 0.44
PART-DIEU AUDITORIUM 	22.25 	22.41 	22.56 	23.12 	23.27 	23.43 	23.58 	 0.14 	 0.30 	 0.46
LIBERTE 	22.29 	22.45 	23.00 	23.15 	23.31 	23.46 	 0.02 	 0.17 	 0.33 	 0.49
QUAI CLAUDE BERNARD 	22.35 	22.51 	23.06 	23.21 	23.37 	23.52 	 0.08 	 0.23 	 0.39 	 0.55
PERRACHE 	22.38 	22.54 	23.09 	23.25 	23.40 	23.56 	 0.11 	 0.27 	 0.43 	 0.59
PLACE DES ARCHIVES 	22.40 	22.55 	23.10 	23.26 	23.41 	23.57 	 0.12 	 0.28 	 0.44 	 1.00
H. REGION MONTROCHET 	22.43 	22.59 	23.14 	23.29 	23.45 	 0.00 	 0.16 	 0.31 	 0.47 	 1.03
HALLE TONY GARNIER 	22.47 	23.03 	23.18 	23.33 	23.49 	 0.04 	 0.20 	 0.35 	 0.51 	 1.07



IUT Feyssine → DebourgT1 HORAIRES du 6 juil. 2024 au 30 août 2024

page 7/8

GARE PART-DIEU - - - - 	 5.18 	 5.33 	 5.48 	 6.03 	 6.16 	 6.29 	 6.42 	 6.55 - 	 7.07 	 7.20 	 7.32 - 	 7.45 	 7.55 	 8.05 	 8.15 	 8.25 	 8.35 	 8.45 	 8.55 	 9.05 	 9.15 	 9.25 	 9.35 	 9.45 	 9.55 	10.05 	10.15 	10.25 	10.35 	10.45 	10.55 	11.05 	11.15 	11.25 	11.35 	11.45
PART-DIEU AUDITORIUM - - - - 	 5.20 	 5.35 	 5.50 	 6.05 	 6.18 	 6.31 	 6.44 	 6.57 - 	 7.09 	 7.22 	 7.34 - 	 7.47 	 7.57 	 8.07 	 8.17 	 8.27 	 8.37 	 8.47 	 8.57 	 9.07 	 9.17 	 9.27 	 9.37 	 9.47 	 9.57 	10.07 	10.17 	10.27 	10.37 	10.47 	10.57 	11.07 	11.17 	11.27 	11.37 	11.47
LIBERTE - - - - 	 5.24 	 5.39 	 5.54 	 6.09 	 6.22 	 6.35 	 6.48 	 7.01 - 	 7.13 	 7.26 	 7.38 - 	 7.51 	 8.01 	 8.11 	 8.21 	 8.31 	 8.41 	 8.51 	 9.01 	 9.11 	 9.21 	 9.31 	 9.41 	 9.51 	10.01 	10.11 	10.21 	10.31 	10.41 	10.51 	11.01 	11.11 	11.21 	11.31 	11.41 	11.51
QUAI CLAUDE BERNARD - - - - 	 5.30 	 5.45 	 6.00 	 6.15 	 6.28 	 6.41 	 6.54 	 7.07 - 	 7.19 	 7.32 	 7.44 - 	 7.57 	 8.07 	 8.17 	 8.27 	 8.37 	 8.47 	 8.57 	 9.07 	 9.17 	 9.27 	 9.37 	 9.47 	 9.57 	10.07 	10.17 	10.27 	10.37 	10.47 	10.57 	11.07 	11.17 	11.27 	11.37 	11.47 	11.57
PERRACHE 	 4.36 	 4.51 	 5.07 	 5.23 	 5.33 	 5.48 	 6.03 	 6.18 	 6.31 	 6.44 	 6.57 	 7.10 	 7.16 	 7.22 	 7.35 	 7.47 	 7.53 	 8.00 	 8.10 	 8.20 	 8.30 	 8.40 	 8.50 	 9.00 	 9.10 	 9.20 	 9.30 	 9.40 	 9.50 	10.00 	10.10 	10.20 	10.30 	10.40 	10.50 	11.00 	11.10 	11.20 	11.30 	11.40 	11.50 	12.00
PLACE DES ARCHIVES 	 4.38 	 4.53 	 5.08 	 5.24 	 5.35 	 5.50 	 6.05 	 6.20 	 6.33 	 6.46 	 6.59 	 7.12 	 7.18 	 7.24 	 7.37 	 7.49 	 7.55 	 8.02 	 8.12 	 8.22 	 8.32 	 8.42 	 8.52 	 9.02 	 9.12 	 9.22 	 9.32 	 9.42 	 9.52 	10.02 	10.12 	10.22 	10.32 	10.42 	10.52 	11.02 	11.12 	11.22 	11.32 	11.42 	11.52 	12.02
H. REGION MONTROCHET 	 4.41 	 4.56 	 5.11 	 5.27 	 5.38 	 5.53 	 6.08 	 6.23 	 6.36 	 6.49 	 7.02 	 7.15 	 7.21 	 7.27 	 7.40 	 7.52 	 7.58 	 8.05 	 8.15 	 8.25 	 8.35 	 8.45 	 8.55 	 9.05 	 9.15 	 9.25 	 9.35 	 9.45 	 9.55 	10.05 	10.15 	10.25 	10.35 	10.45 	10.55 	11.05 	11.15 	11.25 	11.35 	11.45 	11.55 	12.05
HALLE TONY GARNIER 	 4.45 	 5.00 	 5.16 	 5.32 	 5.42 	 5.57 	 6.12 	 6.27 	 6.40 	 6.53 	 7.06 	 7.19 	 7.25 	 7.31 	 7.44 	 7.56 	 8.02 	 8.09 	 8.19 	 8.29 	 8.39 	 8.49 	 8.59 	 9.09 	 9.19 	 9.29 	 9.39 	 9.49 	 9.59 	10.09 	10.19 	10.29 	10.39 	10.49 	10.59 	11.09 	11.20 	11.30 	11.40 	11.50 	12.00 	12.10

Samedi - 24 août uniquement T1A-0726W

GARE PART-DIEU 	11.55 	12.05 	12.15 	12.25 - 	12.35 	12.45 - 	21.08 	21.21 	21.37 	21.52 	22.08 	22.23 	22.39 	22.54 	23.10 	23.25 	23.41 	23.56 	 0.12 	 0.28 	 0.44
PART-DIEU AUDITORIUM 	11.57 	12.07 	12.17 	12.27 - 	12.37 	12.47 - 	21.10 	21.23 	21.39 	21.54 	22.10 	22.25 	22.41 	22.56 	23.12 	23.27 	23.43 	23.58 	 0.14 	 0.30 	 0.46
LIBERTE 	12.01 	12.11 	12.21 	12.31 - 	12.41 	12.51 - 	21.14 	21.27 	21.43 	21.58 	22.14 	22.29 	22.45 	23.00 	23.16 	23.31 	23.47 	 0.02 	 0.18 	 0.34 	 0.50
QUAI CLAUDE BERNARD 	12.07 	12.17 	12.27 	12.37 - 	12.47 	12.57 - 	21.20 	21.33 	21.49 	22.04 	22.20 	22.35 	22.51 	23.06 	23.22 	23.37 	23.53 	 0.08 	 0.24 	 0.40 	 0.56
PERRACHE 	12.10 	12.20 	12.30 	12.40 	12.46 	12.50 	13.00 	13.05 	21.23 	21.36 	21.52 	22.07 	22.23 	22.38 	22.54 	23.09 	23.25 	23.40 	23.56 	 0.11 	 0.27 	 0.43 	 0.59
PLACE DES ARCHIVES 	12.12 	12.22 	12.32 	12.42 	12.48 	12.52 	13.02 	13.07 	21.25 	21.38 	21.54 	22.09 	22.25 	22.40 	22.56 	23.11 	23.27 	23.42 	23.58 	 0.13 	 0.29 	 0.45 	 1.01
H. REGION MONTROCHET 	12.15 	12.25 	12.35 	12.45 	12.51 	12.55 	13.05 	13.10 	21.28 	21.41 	21.57 	22.12 	22.28 	22.43 	22.59 	23.14 	23.30 	23.45 	 0.01 	 0.16 	 0.32 	 0.48 	 1.04
HALLE TONY GARNIER 	12.20 	12.30 	12.40 	12.50 	12.55 	13.00 	13.10 	13.14 	21.32 	21.45 	22.01 	22.16 	22.32 	22.47 	23.03 	23.18 	23.34 	23.49 	 0.05 	 0.20 	 0.36 	 0.52 	 1.08

Toutes les  
7 à 8 minutes

12h55	    20h58

GARE PART-DIEU - - 	 5.36 	 5.51 	 6.07 	 6.22 	 6.38 	 6.53 	 7.09 	 7.24 	 7.40 	 7.55 	 8.11 	 8.26 	 8.42 	 8.57 	 9.13 	 9.28 	 9.44 	 9.59 	10.15 	10.30 	10.46 	11.01 	11.17 	11.32 	11.48 	12.03 	12.19 	12.34 	12.50 	13.05 	13.21 	13.36 	13.52 	14.07 	14.23 	14.38 	14.54 	15.09 	15.25 	15.40
PART-DIEU AUDITORIUM - - 	 5.38 	 5.53 	 6.09 	 6.24 	 6.40 	 6.55 	 7.11 	 7.26 	 7.42 	 7.57 	 8.13 	 8.28 	 8.44 	 8.59 	 9.15 	 9.30 	 9.46 	10.01 	10.17 	10.32 	10.48 	11.03 	11.19 	11.34 	11.50 	12.05 	12.21 	12.36 	12.52 	13.07 	13.23 	13.38 	13.54 	14.09 	14.25 	14.40 	14.56 	15.11 	15.27 	15.42
LIBERTE - - 	 5.41 	 5.57 	 6.12 	 6.28 	 6.43 	 6.59 	 7.14 	 7.30 	 7.46 	 8.01 	 8.17 	 8.32 	 8.48 	 9.03 	 9.19 	 9.34 	 9.50 	10.05 	10.21 	10.36 	10.52 	11.07 	11.23 	11.38 	11.54 	12.09 	12.25 	12.40 	12.56 	13.11 	13.27 	13.42 	13.58 	14.13 	14.29 	14.44 	15.00 	15.15 	15.31 	15.46
QUAI CLAUDE BERNARD - - 	 5.47 	 6.03 	 6.18 	 6.34 	 6.49 	 7.05 	 7.20 	 7.36 	 7.51 	 8.07 	 8.22 	 8.38 	 8.53 	 9.09 	 9.24 	 9.40 	 9.56 	10.11 	10.27 	10.42 	10.58 	11.13 	11.29 	11.44 	12.00 	12.15 	12.31 	12.46 	13.02 	13.17 	13.33 	13.48 	14.04 	14.19 	14.35 	14.50 	15.06 	15.21 	15.37 	15.52
PERRACHE 	 5.20 	 5.34 	 5.50 	 6.05 	 6.21 	 6.36 	 6.52 	 7.07 	 7.23 	 7.38 	 7.54 	 8.09 	 8.25 	 8.40 	 8.56 	 9.11 	 9.27 	 9.43 	 9.58 	10.14 	10.29 	10.45 	11.00 	11.16 	11.31 	11.47 	12.02 	12.18 	12.33 	12.49 	13.04 	13.20 	13.35 	13.51 	14.06 	14.22 	14.37 	14.53 	15.08 	15.24 	15.39 	15.55
PLACE DES ARCHIVES 	 5.21 	 5.36 	 5.51 	 6.07 	 6.22 	 6.38 	 6.53 	 7.09 	 7.24 	 7.40 	 7.55 	 8.11 	 8.26 	 8.42 	 8.57 	 9.13 	 9.28 	 9.44 	10.00 	10.15 	10.31 	10.46 	11.02 	11.17 	11.33 	11.48 	12.04 	12.19 	12.35 	12.50 	13.06 	13.21 	13.37 	13.52 	14.08 	14.23 	14.39 	14.54 	15.09 	15.25 	15.40 	15.56
H. REGION MONTROCHET 	 5.25 	 5.39 	 5.55 	 6.10 	 6.26 	 6.41 	 6.57 	 7.12 	 7.28 	 7.43 	 7.59 	 8.14 	 8.30 	 8.45 	 9.00 	 9.16 	 9.31 	 9.47 	10.03 	10.18 	10.34 	10.50 	11.05 	11.21 	11.36 	11.51 	12.07 	12.22 	12.38 	12.53 	13.09 	13.24 	13.40 	13.56 	14.11 	14.26 	14.42 	14.57 	15.13 	15.28 	15.44 	15.59
HALLE TONY GARNIER 	 5.29 	 5.43 	 5.59 	 6.14 	 6.30 	 6.45 	 7.01 	 7.16 	 7.32 	 7.47 	 8.03 	 8.18 	 8.34 	 8.49 	 9.04 	 9.20 	 9.35 	 9.51 	10.07 	10.22 	10.38 	10.53 	11.09 	11.24 	11.40 	11.55 	12.11 	12.26 	12.42 	12.57 	13.13 	13.28 	13.44 	13.59 	14.15 	14.30 	14.46 	15.01 	15.17 	15.32 	15.48 	16.03

Dimanches et fêtes - 7 juillet au 18 août T1A-1017µ

GARE PART-DIEU 	15.56 	16.11 	16.27 	16.42 	16.58 	17.13 	17.29 	17.44 	18.00 	18.15 	18.31 	18.46 	19.02 	19.17 	19.33 	19.48 	20.04 	20.19 	20.35 	20.50 	21.06 	21.21 	21.37 	21.52 	22.08 	22.23 	22.39 	22.54 	23.10 	23.25 	23.41 	23.56 	 0.12 	 0.28 	 0.44
PART-DIEU AUDITORIUM 	15.58 	16.13 	16.29 	16.44 	17.00 	17.15 	17.31 	17.46 	18.02 	18.17 	18.33 	18.48 	19.04 	19.19 	19.35 	19.50 	20.06 	20.21 	20.37 	20.52 	21.08 	21.23 	21.39 	21.54 	22.10 	22.25 	22.41 	22.56 	23.12 	23.27 	23.43 	23.58 	 0.14 	 0.30 	 0.46
LIBERTE 	16.02 	16.17 	16.33 	16.48 	17.04 	17.19 	17.35 	17.50 	18.06 	18.21 	18.37 	18.52 	19.08 	19.23 	19.39 	19.54 	20.10 	20.25 	20.41 	20.56 	21.12 	21.27 	21.43 	21.58 	22.14 	22.29 	22.45 	23.00 	23.15 	23.31 	23.46 	 0.02 	 0.17 	 0.33 	 0.49
QUAI CLAUDE BERNARD 	16.08 	16.23 	16.39 	16.54 	17.10 	17.25 	17.41 	17.56 	18.12 	18.27 	18.43 	18.58 	19.14 	19.29 	19.45 	20.01 	20.16 	20.32 	20.47 	21.02 	21.18 	21.33 	21.49 	22.04 	22.20 	22.35 	22.51 	23.06 	23.21 	23.37 	23.52 	 0.08 	 0.23 	 0.39 	 0.55
PERRACHE 	16.10 	16.26 	16.41 	16.57 	17.12 	17.28 	17.44 	17.59 	18.15 	18.30 	18.46 	19.01 	19.17 	19.32 	19.48 	20.03 	20.19 	20.34 	20.50 	21.05 	21.21 	21.36 	21.51 	22.07 	22.22 	22.38 	22.53 	23.09 	23.24 	23.40 	23.55 	 0.11 	 0.26 	 0.42 	 0.58
PLACE DES ARCHIVES 	16.11 	16.27 	16.42 	16.58 	17.14 	17.29 	17.45 	18.00 	18.16 	18.31 	18.47 	19.02 	19.18 	19.33 	19.49 	20.04 	20.20 	20.35 	20.51 	21.06 	21.22 	21.37 	21.53 	22.08 	22.24 	22.39 	22.55 	23.10 	23.25 	23.41 	23.56 	 0.12 	 0.27 	 0.43 	 0.59
H. REGION MONTROCHET 	16.15 	16.30 	16.46 	17.01 	17.17 	17.33 	17.48 	18.04 	18.19 	18.35 	18.50 	19.06 	19.21 	19.37 	19.52 	20.08 	20.23 	20.39 	20.54 	21.10 	21.25 	21.41 	21.56 	22.12 	22.27 	22.43 	22.58 	23.13 	23.29 	23.44 	 0.00 	 0.15 	 0.31 	 0.47 	 1.03
HALLE TONY GARNIER 	16.19 	16.34 	16.50 	17.05 	17.21 	17.37 	17.52 	18.08 	18.23 	18.39 	18.54 	19.10 	19.25 	19.41 	19.56 	20.12 	20.27 	20.43 	20.58 	21.14 	21.29 	21.45 	22.00 	22.16 	22.31 	22.47 	23.02 	23.17 	23.33 	23.48 	 0.04 	 0.19 	 0.35 	 0.51 	 1.07



IUT Feyssine → DebourgT1 HORAIRES du 6 juil. 2024 au 30 août 2024

page 8/8

GARE PART-DIEU - - 	 5.36 	 5.51 	 6.07 	 6.22 	 6.38 	 6.53 	 7.09 	 7.24 	 7.40 	 7.55 	 8.11 	 8.26 	 8.42 	 8.57 - 	 9.13 	 9.28 - 	 9.44 	 9.59 	10.11 	10.23 	10.35 	10.47 	10.59 	11.11 	11.23 	11.35 	11.47 	11.59 	12.11 	12.23 	12.35 	12.47 	12.59 	13.11 	13.23 	13.35 	13.47 	13.59
PART-DIEU AUDITORIUM - - 	 5.38 	 5.53 	 6.09 	 6.24 	 6.40 	 6.55 	 7.11 	 7.26 	 7.42 	 7.57 	 8.13 	 8.28 	 8.44 	 8.59 - 	 9.15 	 9.30 - 	 9.46 	10.01 	10.13 	10.25 	10.37 	10.49 	11.01 	11.13 	11.25 	11.37 	11.49 	12.01 	12.13 	12.25 	12.37 	12.49 	13.01 	13.13 	13.25 	13.37 	13.49 	14.01
LIBERTE - - 	 5.42 	 5.57 	 6.13 	 6.28 	 6.44 	 6.59 	 7.15 	 7.30 	 7.46 	 8.01 	 8.17 	 8.32 	 8.48 	 9.03 - 	 9.19 	 9.34 - 	 9.50 	10.05 	10.17 	10.29 	10.41 	10.53 	11.05 	11.17 	11.29 	11.41 	11.53 	12.05 	12.17 	12.29 	12.41 	12.53 	13.05 	13.17 	13.29 	13.41 	13.53 	14.05
QUAI CLAUDE BERNARD - - 	 5.48 	 6.03 	 6.19 	 6.34 	 6.50 	 7.05 	 7.21 	 7.36 	 7.52 	 8.07 	 8.23 	 8.38 	 8.54 	 9.09 - 	 9.25 	 9.40 - 	 9.56 	10.11 	10.23 	10.35 	10.47 	10.59 	11.11 	11.23 	11.35 	11.47 	11.59 	12.11 	12.23 	12.35 	12.47 	12.59 	13.11 	13.23 	13.35 	13.47 	13.59 	14.11
PERRACHE 	 5.20 	 5.36 	 5.51 	 6.06 	 6.22 	 6.37 	 6.53 	 7.08 	 7.24 	 7.39 	 7.55 	 8.10 	 8.26 	 8.41 	 8.57 	 9.12 	 9.20 	 9.28 	 9.43 	 9.52 	 9.59 	10.14 	10.26 	10.38 	10.50 	11.02 	11.14 	11.26 	11.38 	11.50 	12.02 	12.14 	12.26 	12.38 	12.50 	13.02 	13.14 	13.26 	13.38 	13.50 	14.02 	14.14
PLACE DES ARCHIVES 	 5.22 	 5.38 	 5.53 	 6.08 	 6.24 	 6.39 	 6.55 	 7.10 	 7.26 	 7.41 	 7.57 	 8.12 	 8.28 	 8.43 	 8.59 	 9.14 	 9.22 	 9.30 	 9.45 	 9.54 	10.01 	10.16 	10.28 	10.40 	10.52 	11.04 	11.16 	11.28 	11.40 	11.52 	12.04 	12.16 	12.28 	12.40 	12.52 	13.04 	13.16 	13.28 	13.40 	13.52 	14.04 	14.16
H. REGION MONTROCHET 	 5.25 	 5.40 	 5.56 	 6.11 	 6.27 	 6.42 	 6.58 	 7.13 	 7.29 	 7.44 	 8.00 	 8.15 	 8.31 	 8.46 	 9.02 	 9.17 	 9.24 	 9.33 	 9.48 	 9.57 	10.04 	10.19 	10.31 	10.43 	10.55 	11.07 	11.19 	11.31 	11.43 	11.55 	12.07 	12.19 	12.31 	12.43 	12.55 	13.07 	13.19 	13.31 	13.43 	13.55 	14.07 	14.19
HALLE TONY GARNIER 	 5.29 	 5.45 	 6.00 	 6.15 	 6.31 	 6.46 	 7.02 	 7.17 	 7.33 	 7.48 	 8.04 	 8.19 	 8.35 	 8.50 	 9.06 	 9.21 	 9.29 	 9.37 	 9.52 	10.01 	10.08 	10.23 	10.35 	10.47 	10.59 	11.11 	11.23 	11.35 	11.47 	11.59 	12.11 	12.23 	12.35 	12.47 	12.59 	13.11 	13.23 	13.35 	13.47 	13.59 	14.11 	14.23

Dimanche - 25 août uniquement T1A-0927@

GARE PART-DIEU 	14.11 	14.23 	14.35 	14.47 	14.59 	15.11 	15.23 	15.35 	15.47 	15.59 	16.11 	16.23 	16.35 	16.47 	16.59 	17.11 	17.23 	17.35 	17.47 	17.59 	18.11 	18.24 	18.36 	18.49 	19.01 	19.14 	19.26 	19.39 	19.47 	19.55 	20.04 	20.19 	20.35 	20.50 	21.06 	21.21 	21.37 	21.52 	22.08 	22.23 	22.39 	22.54
PART-DIEU AUDITORIUM 	14.13 	14.25 	14.37 	14.49 	15.01 	15.13 	15.25 	15.37 	15.49 	16.01 	16.13 	16.25 	16.37 	16.49 	17.01 	17.13 	17.25 	17.37 	17.49 	18.01 	18.13 	18.26 	18.38 	18.51 	19.03 	19.16 	19.28 	19.41 	19.49 	19.57 	20.06 	20.21 	20.37 	20.52 	21.08 	21.23 	21.39 	21.54 	22.10 	22.25 	22.41 	22.56
LIBERTE 	14.17 	14.29 	14.41 	14.53 	15.05 	15.17 	15.29 	15.41 	15.53 	16.05 	16.17 	16.29 	16.41 	16.53 	17.05 	17.17 	17.29 	17.41 	17.53 	18.05 	18.17 	18.30 	18.42 	18.55 	19.07 	19.20 	19.32 	19.45 	19.53 	20.01 	20.10 	20.25 	20.41 	20.56 	21.12 	21.27 	21.43 	21.58 	22.14 	22.29 	22.45 	23.00
QUAI CLAUDE BERNARD 	14.23 	14.35 	14.47 	14.59 	15.11 	15.23 	15.35 	15.47 	15.59 	16.11 	16.23 	16.35 	16.47 	16.59 	17.11 	17.23 	17.35 	17.47 	17.59 	18.11 	18.24 	18.36 	18.49 	19.01 	19.14 	19.26 	19.39 	19.51 	19.59 	20.07 	20.16 	20.31 	20.47 	21.02 	21.18 	21.33 	21.49 	22.04 	22.20 	22.35 	22.51 	23.06
PERRACHE 	14.26 	14.38 	14.50 	15.02 	15.14 	15.26 	15.38 	15.50 	16.02 	16.14 	16.26 	16.38 	16.50 	17.02 	17.14 	17.26 	17.38 	17.50 	18.02 	18.14 	18.27 	18.39 	18.52 	19.04 	19.17 	19.29 	19.42 	19.54 	20.02 	20.10 	20.19 	20.34 	20.50 	21.05 	21.21 	21.36 	21.52 	22.07 	22.23 	22.38 	22.54 	23.09
PLACE DES ARCHIVES 	14.28 	14.40 	14.52 	15.04 	15.16 	15.28 	15.40 	15.52 	16.04 	16.16 	16.28 	16.40 	16.52 	17.04 	17.16 	17.28 	17.40 	17.52 	18.04 	18.16 	18.29 	18.41 	18.54 	19.06 	19.19 	19.31 	19.43 	19.56 	20.04 	20.12 	20.21 	20.36 	20.52 	21.07 	21.23 	21.38 	21.54 	22.09 	22.25 	22.40 	22.56 	23.11
H. REGION MONTROCHET 	14.31 	14.43 	14.55 	15.07 	15.19 	15.31 	15.43 	15.55 	16.07 	16.19 	16.31 	16.43 	16.55 	17.07 	17.19 	17.31 	17.43 	17.55 	18.07 	18.19 	18.31 	18.44 	18.56 	19.09 	19.21 	19.34 	19.46 	19.59 	20.07 	20.15 	20.24 	20.39 	20.55 	21.10 	21.26 	21.41 	21.57 	22.12 	22.28 	22.43 	22.59 	23.14
HALLE TONY GARNIER 	14.35 	14.47 	14.59 	15.11 	15.23 	15.35 	15.47 	15.59 	16.11 	16.23 	16.35 	16.47 	16.59 	17.11 	17.23 	17.35 	17.47 	17.59 	18.11 	18.23 	18.36 	18.48 	19.01 	19.13 	19.26 	19.38 	19.51 	20.03 	20.11 	20.19 	20.28 	20.43 	20.59 	21.14 	21.30 	21.45 	22.01 	22.16 	22.32 	22.47 	23.03 	23.18

GARE PART-DIEU 	23.10 	23.25 	23.41 	23.56 	 0.12 	 0.28 	 0.44
PART-DIEU AUDITORIUM 	23.12 	23.27 	23.43 	23.58 	 0.14 	 0.30 	 0.46
LIBERTE 	23.16 	23.31 	23.47 	 0.02 	 0.18 	 0.34 	 0.50
QUAI CLAUDE BERNARD 	23.22 	23.37 	23.53 	 0.08 	 0.24 	 0.40 	 0.56
PERRACHE 	23.25 	23.40 	23.56 	 0.11 	 0.27 	 0.43 	 0.59
PLACE DES ARCHIVES 	23.27 	23.42 	23.58 	 0.13 	 0.29 	 0.45 	 1.01
H. REGION MONTROCHET 	23.30 	23.45 	 0.01 	 0.16 	 0.32 	 0.48 	 1.04
HALLE TONY GARNIER 	23.34 	23.49 	 0.05 	 0.20 	 0.36 	 0.52 	 1.08


